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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J77506315C

2. Data e Regjistrimit 21/10/1996
3. Emri i Subjektit MANDI1
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/10/1996
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/10/1996
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Lezhe Mamurras  MAMURRAS MAMURRAS 

80.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00

9. Objekti i aktivitetit Import eksport tregti me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit. Punime dheu, sistemime, taracime terenesh, 
ndertime civile, turistike, industriale, bujqesore, Ndertime 
per ujesjellesa dhe kanalizime, vepra kullimi ujitje toke e 
impiate vaditese. Punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike  
te sistemit komunal e punime mirembajtje etj.Projekte 
Inxhinerike per linjat e perpunimit industrial, kerkime dhe 
studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per zbatimin e 
projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut.Veprime e 
operacione te tjera financiare, juridike, tregtare e 
civile.Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike, transport 
mallrash e udhetaresh.
Klaida Londo10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/01/2021                Deri: 14/01/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
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11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
12. Ortakët KlaidaLondo

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.666.666,67                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët SofieKuqi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.666.666,67                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët ArmandKuqi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 26.666.666,67                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 33,33

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Rruga Hamid Shijaku, Pallati 
Portial, Apartamenti 1, Shkalla 1 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MANDI1
E-Mail: mandi1shpk@yahoo.com  
Telefon: 0692077101 042 270 140 
Të Tjera: Me çeshtje me nr.419894-07-10, me vendim nr.6 te 
dates 30.06.2010, emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar 
Z.Qani Kajo me license nr.076, per zmadhimin e kapitalit te 
shoqerise.

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-001353-09-07
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HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/10
/1996

Numri i Vendimit:16153, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-10-1996 Emri i subjektit: "MANDI 1" Forma ligjore: SH.P.K.  Data 
e themelimit: 21-10-1996 Kohezgjatja: MBI 10 VJET Selia: MAMURRAS Kapitali: 
100.000 LEKE Objekti: Import eksport tregti me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit. Punime dheu, sistemime, taracime terenesh, ndertime civile, turistike, 
industriale, bujqesore, Ndertime per ujesjellesa dhe kanalizime, vepra kullimi ujitje toke e 
impiate vaditese. Punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike  te sistemit komunal e punime 
mirembajtje etj.   Perfaqesues ligjor: DALIP KUQI Ortaket: DALIP KUQI

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (38).pdf

2. 16/06
/2005

Numri i Vendimit:16153/1, Gjykata:Tirane
Fillimi i procedures per zmadhimin e kapitalit dhe caktimi i ekspertit kontabel z.Qani Kajo.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (38).pdf

3. 08/07
/2005

Numri i Vendimit:16153/2, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali ne shumen 14.800.000 leke. Me kete zmadhim kapitali i shoqerise shkon 
ne shumen 14.900.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (38).pdf

4. 19/01
/2007

Numri i Vendimit:16153/3, Gjykata:Tirane
Zmadhim kapitali i shoqerise nga 14.900.000 leke ne 16.800.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-26.11.2007 (38).pdf

24/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-231905-03-09
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692077101")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F486B32-56A2-44F9-973C-639041D75A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F486B32-56A2-44F9-973C-639041D75A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F486B32-56A2-44F9-973C-639041D75A8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F486B32-56A2-44F9-973C-639041D75A8A
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eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
FORTUZI  BULEVARDI  ZOGU PARE;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

13/07/2010 Numri i ceshtjes: CN-419894-07-10
Vlera e Kapitalit ishte            "16.800.000,00"          u be            "27.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "16.800,00"          u be            "270.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "100,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me çeshtje me nr.419894-07-10, me vendim 
nr.6 te dates 30.06.2010, emerohet Ekspert Kontabel i Autorizuar Z.Qani Kajo me 
license nr.076, per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalip Kuqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("16.800.000,00")            u be              ("27.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalip Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("16.800,00")            u be              ("270.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552922-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem, date, 17.05.2011 ku 
eshte vendosur miratimi i statutit te ri te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".   Depozitim i statutit te ndryshuar.
Objekti ishte            ("Import eksport tregti me shumice e pakice te materialeve te 
ndertimit. Punime dheu, sistemime, taracime terenesh, ndertime civile, turistike, 
industriale, bujqesore, Ndertime per ujesjellesa dhe kanalizime, vepra kullimi ujitje toke e 
impiate vaditese. Punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike  te sistemit komunal e punime 
mirembajtje etj.")          u be            ("Import eksport tregti me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit. Punime dheu, sistemime, taracime terenesh, ndertime civile, 
turistike, industriale, bujqesore, Ndertime per ujesjellesa dhe kanalizime, vepra 
kullimi ujitje toke e impiate vaditese. Punime mbrojtje dhe sistemime hidraulike  te 
sistemit komunal e punime mirembajtje etj.Projekte Inxhinerike per linjat e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0C8D8A2-91C3-4275-B05A-6940F88A1612
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED60B30-6212-4004-8359-A44268FF4872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D851DC2-C8EC-42B7-AEB6-67235E3C1156
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFCA788B-D699-46C6-BE2E-8B60BABF50E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D943BF14-A3DF-4C82-A491-99CA65FA820B
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perpunimit industrial, kerkime dhe studime te ndryshme ne fushen e fizibilitetit per 
zbatimin e projekteve te ndryshme dhe asaj te marketingut.Veprime e operacione te 
tjera financiare, juridike, tregtare e civile.Aktivitet ne fushen e veprimtarise turistike, 
transport mallrash e udhetaresh.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dalip Kuqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("21/10/1996")            u be              ("17/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dalip Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("17/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Ndryshime te statutit apo aktit te themelimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-539950-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Mandati i Pageses
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789212-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130660-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F15589B4-5247-47C6-A011-1CE72D1E16D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39DF38B5-8146-4F62-8C3D-973425E17701
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CEA06AA-7196-473F-8DDE-A49736657DA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47242AD6-EF22-4263-9E3C-2A915810D5C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34FAE4FE-6A24-4716-88D7-3E02418BE268
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D6F5610-B775-44BB-9F64-6B9087700D19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E1E0647-BB54-4312-ABE9-817FB1761414
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C5EDE91-5F61-467E-92A3-DE933D19EF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB3BDF08-E50B-49CF-A50C-F8C5E7C8BDBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8D4E89A-D233-4B84-B7A2-03FFD498B4A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D0EF9BD-28DC-4310-9478-1FE0070F2EE7
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-172034-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-293348-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
15.09.2015, për hapjen e një adrese dytësore. Saktësim i kodit Ekonomik ( NVE ). 
Deklarim i numrit të kontaktit.
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("042 270 140")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Hamid Shijaku, Pallati Portial, Apartamenti 1, Shkalla 1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803401-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.06.2016, ku eshte vendosur: 
Miratimi i riemerimit te Z.Dalip Kuqi si administrator i shoqerise.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D871F6D8-B629-4F64-A8A3-6A3B3CBEC0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D871F6D8-B629-4F64-A8A3-6A3B3CBEC0FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF959617-E4EA-4560-BDC7-AD8025884095
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A53CFBB-8D12-44AD-A1AE-ADF3B08AF323
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5EC7D79-5187-47FE-93C8-07C3496483A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=477C9F54-6042-4DF0-8D09-6B52093545B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E8894E1-0537-4727-8FFF-79C1E4376532
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACAF582A-FDB6-4DDA-A3C4-15F9DFDF7949
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94E610A-071B-472A-A4AE-26B41026CF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E94E610A-071B-472A-A4AE-26B41026CF43
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E0D3697-6C73-468F-8595-B41DE9432275
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dalip Kuqi")                    , Nga 
Data ishte                      ("17/05/2011")            u be              ("28/06/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Dalip Kuqi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("17/05/2016")            u be              ("28/06/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845683-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

15/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-932078-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2009

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-272891-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.04.2017, ku 
eshte vendosur hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Shkjeze- Koderloc, Lagjja Koderloc, ndertese me nr pasurie 442, zona 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C693268-06CA-4A04-ADBB-192F585D93AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C693268-06CA-4A04-ADBB-192F585D93AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6F2B2C1-71E5-427A-A33D-BE27F7A8B11D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EE921CF-AE11-4C8C-9D3A-435960AF7438
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3B18977-25C8-4625-A5B6-4FF2DCBF625A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CCEBD6-1B1C-4BE0-9AAD-992833F749EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=464CD20E-B0BF-4B82-88AF-1F7FF802E1E9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC75BFE-36BF-47BA-953F-30265324C729
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953CC2E6-6404-4A40-B425-75707736C722
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=239ADCF4-4CBB-44CC-AA2D-D8437AB841E3
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kadastrale 3389.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

10/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-276813-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 09.05.2017, per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         ;         Bushat;         BUSHAT;         
Rruga Shkjeze- Koderloc, Lagjja Koderloc, ndertese me nr pasurie 442, zona kadastrale 
3389.;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-352930-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

30/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-442772-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Ortakut dt. 23.08.2017, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit te shoqerise. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaida Londo")                      Nga data "23/08/2017             
Ne daten "23/08/2022
eshte larguar administratori:            ("Dalip Kuqi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C49C89A6-2F37-45E3-A1BC-415B97DF0F1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB765F98-795C-4E7B-A70D-8E837EBE17EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2975122E-D541-48EA-9683-29E7D8282424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2975122E-D541-48EA-9683-29E7D8282424
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=085B85A5-24D7-4864-987F-D0A714447E55
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA13B3C-20C9-4BAD-9DD4-2A51CF802427
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80125B0B-3E6A-4563-B5C2-3C4590E42A24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=735FDE7B-2B3B-44C8-A55F-EBB38D6F5FA7
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-460589-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr. 17 date 
09.09.2017 per miratimin e rritjes se kapitalit themeltar te shoqerise duke bee 
rikapitalizimin e fitimeve te realizuara gjate viteve.Kapitali i shoqerise nga 27.000.000 
behet 60.000.000 leke. Emerimin e z. Qani Kajo ekspert kontabel me Nr. 076 licence per 
hartimin e raportit te zmadhimit te kapitalit.Raport  eksperti date 09.09.2017. Vendimi i 
ortakut te vetem Nr. 18 date 11.09.2017 per miratimin e Aktit te ekspertimit te ekspertit 
per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "27.000.000,00"          u be            "60.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "270.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "100,00"          u be            "60.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalip Kuqi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("27.000.000,00")            u be              ("60.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dalip Kuqi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("270.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-495149-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 11.09.2017 ku 
eshte vendosur: -  Shitjen e 100 % te kuotave te zoteruara nga Dalip Kuqi ne favor te 
Klaida Londo.  - Depozitimi i Kontrates se Shitjes se 100 % te kuotave, date 11.09.2017. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Klaida Londo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "60.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Dalip Kuqi")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=770F53D8-0EF5-4A3D-AE47-B5C0C8D63FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62140D5-A9EA-4B80-9729-CA0CD5673CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E62140D5-A9EA-4B80-9729-CA0CD5673CD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4679EE91-DFDD-4BE9-978A-0614FD504D31
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A51025F-7213-4C71-9B15-CCB9488E3108
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A51025F-7213-4C71-9B15-CCB9488E3108
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Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859218-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 04.07.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e Ekspertit Kontabel për zmadhimin e 
kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 07.07.2018, ku vendosi : Miratimin e 
raportit  te Ekspertit Kontabel për zmadhimin e kapitalit. Depoztimi Raportit te Ekspertit 
per zmadhimin e kapitalit dt. 07.07.2018.  
Vlera e Kapitalit ishte            "60.000.000,00"          u be            "80.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "60.000.000,00"          u be            "80.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Klaida Londo")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("60.000.000,00")            u be              ("80.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880259-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2017. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889515-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se shoqerise, date: 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5A66D7F-0BC7-48AC-BCAB-64A0F41CFC4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2FDE156-928B-462B-B3B2-6F797A240D95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA75934-7414-41D5-9645-C05B868453BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BA75934-7414-41D5-9645-C05B868453BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=643E1BC5-06CF-4B01-9AE7-321A0173780A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8037940E-60EB-40B9-B266-C82FE80462EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53754F0-273C-43C1-8522-CCB3AF1C2D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F53754F0-273C-43C1-8522-CCB3AF1C2D1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B28E3242-C90C-403B-8204-E87BEDEC4781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE4525EF-2EAC-4379-9ABC-108446643F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F1BE080-8E00-491C-A182-DDC7EECC4A82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6157F264-8B11-4C2F-B357-FB0B78D0E70C
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17.07.2018, ne te cilin eshte vendosur: Shitja e 100% te kuotave te zoteruara nga ortaku zj. 
Klaida Londo ne favor te z. Dalip Kuqi, ndryshimin e administratorit. Depozitimi i 
kontrates se shitjes se kuotave, date: 17.07.2018.    

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Dalip Kuqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "80.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Klaida Londo")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Dalip Kuqi")                      Nga data "17/07/2018             
Ne daten "17/07/2023
eshte larguar administratori:            ("Klaida Londo")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-289290-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Shenimet shpjeguese 2018.pdf
Vendimi per miratimin e pf 2018.pdf

05/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-568008-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi per miratimin e pf 2019.pdf
Pasqyrat financiare 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A704739B-D57D-42EA-BB0E-650B1AE00952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A704739B-D57D-42EA-BB0E-650B1AE00952
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9173731-EE59-49F1-9CB7-AEFE47E824F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89134384-6061-43C1-A58D-BDD132069144
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56786035-DF32-4BE5-AAC4-DE403108FBAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76F460E-3A17-4C72-8C41-B8B546CD21F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=654EC61E-47CA-432D-93BF-CC5123F4AA29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=722482E5-D3C6-4A7D-84DD-292C8B219DE6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B02E6B1-9DB8-4BA6-A01C-185739915DD7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23046D66-EFB0-4D60-8E95-80691EB5E0DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA8FDD5-AD6C-4B5C-BB30-3F6854BABF82
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2. Pasqyra e performances.xlsx
1. Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

13/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-643841-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Dëshmise se Trashegimise Ligjore Nr.83 Rep., 
Nr.15 Kol., datë 08.01.2021  per  trashegimlenesin Dalip Kuqi, duke njohur si 
trashegimtare ligjor te tij; Klaida Londo, Sofie Kuqi dhe  Armand Kuqi, te cilet 
trashegojne secili nga 1/3 pjese e pasurise trashegimore. 
Numri i Aksioneve ishte            "1,00"          u be            "3,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "80.000.000,00"          u be            "26.666.666,67"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("mandi1shpk@yahoo.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Armand Kuqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "26.666.666,67
eshte shtuar ortaku:            ("Sofie Kuqi")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "26.666.666,67
eshte shtuar ortaku:            ("Klaida Londo")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "33,33             Kontributi ne para "26.666.666,67
eshte larguar ortaku:            ("Dalip Kuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/01/2021 Numri i ceshtjes: CN-646402-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve date 
14.01.2021 ku eshte vendosur: Largimi i administratorit z. Dalip Kuqi dhe emerimi i 
administratores znj. Klaida Londo per nje periudhe 5 vjecare

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Klaida Londo")                      Nga data "14/01/2021             
Ne daten "14/01/2026
eshte larguar administratori:            ("Dalip Kuqi")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6EF2663-4348-4350-92A4-BE218E2F715E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25621625-37FD-44BA-B619-B0A7E5E1BDD5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4624A5-DA49-4E8A-80AB-A2E01B79EB33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA064CFD-3C6D-47AC-91C0-F4F26ED1537B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA064CFD-3C6D-47AC-91C0-F4F26ED1537B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39D3EAC-1C78-4143-A7D1-238EF61368EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F39D3EAC-1C78-4143-A7D1-238EF61368EF
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 18/03/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=473DBC59-20CA-458C-93C6-CD9F769EA46F

